АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   БОРОВЛЯНСКОГО

                                      СЕЛЬСОВЕТА

                                       ТРОИЦКОГО

                                            РАЙОНА

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016                                                                                      № 86

                                              с.Боровлянка

О подтверждении адреса

         В связи с заявлением Поповой Ольги Николаевны, проживающего по адресу: Алтайский край, Троицкий район с.Боровлянка ул.Степановой 10В, в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

                                     Постановляю:

1. В связи с невозможностью выявления первоисточника о присвоении адреса жилому дому , 1972 года постройки,  подтверждаем, что данный жилой дом имеет адрес: с.Боровлянка ул.Степановой 10В

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 В.Е.Фомин